Everardus filius quondam Arnoldi de Berlikem (dg: f omnes here) hereditates infrascriptas #dicti quondam Arnoldi# sitas in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto in den Goeden Donc videlicet peciam terre sitam ante (dg: repagulum dictum d) locum dictum Voer des Goeden Doncs Ynde inter hereditatem (dg: Henrici van der) mense sancti spiritus in Buscoducis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van der Goidendonc ex alio #tendentem cum uno fine ad communem plateam# (dg: item peciam terre sitam) et peciam prati #sitam ad finem# ei#?us#-dem pecie terre adjacentem inter hereditatem dicte mense sancti spiritus in Busco

ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Roesmonts (dg: ex alio) ex (dg: ex) alio item peciam terre sitam inter hereditatem dicte mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter (dg: hereditatem) agros (dg: bono) spectantes ad bona dicta van der Goidendonc ex alio item (dg: s) medietatem ad se spectantem in quadam strepa terre sita inter hereditatem dicte mense sancti spiritus ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van der Goidendonc ex alio scilicet dividendo (dg: ei) dictam strepam ex transverso #et per fines scilicet# illam medietatem que sita est versus (dg: hereditatem) pratum dictum Gherenkens Beemt item peciam terre (dg: sitam dictam des Writers Writers Coppelken sitam inter hereditatem) sitam inter hereditatem dictam des Writers Coppelken ex uno et inter hereditatem (dg: Cristiani) quondam Henrici Leenkens ex alio item pecia' terre sitam inter #hereditatem# liberorum quondam Henrici Roesmonts ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Leenkens (dg: doch) dochter ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum Roesmonts Coppel #(dg: cum suis attinentiis)# prout ibidem site sunt et dicto Everardo de morte quondam suorum parentum successione sunt advolute et dicto Everardo mediante hereditaria divisione prius habita inter (dg: he) ipsos et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat hereditarie 'Johanni filio quondam Arnoldi van der Goidendonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: dominorum fundi exinde prius solvendis de jure) quos dictus Arnoldus de Berlikem ex premissis solvere consuevit annuatim. Testes Gheel et Stamelart datum (dg: quinta post) in octavis Petri Pau.

BP 1182 p 904v 03 do 06-07-1402.

Arnoldus Groet Art de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Johannes) Arnoldus Groet Art junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 904v 04 do 06-07-1402.

Alardus nzvw Katherina gnd Berthen dochter en Johannes gnd Leijsen ev Elizabeth ndvw voornoemde Katherina verkochten aan Willelmus die Wilde verwer de helft in 6 pond 5 schelling b-erfcijns, die Henricus van Arle met Lichtmmis in Oirschot moet betalen aan wijlen voornoemde Katherina, gaande uit (1) een huis, schuur en tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, die aan wijlen voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van haar oom Willelmus gnd Hout Willem, {kennelijk had Katherina deze goederen uitgegeven voor de cijns} (3) 3 lopen land, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen Bartholomeus Meus gnd Bruijstens enerzijds en Hildewardis van den Stadeacker anderzijds, welke 3 lopen voornoemde Henricus van Arle mede tot onderpand had gesteld.

Alardus filius naturalis quondam Katherine dicte (dg: Be) Berthen dochter et Johannes dictus Leijsen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie naturalis dicte quondam Katherine medietatem ad se spectantem in sex libris et quinque solidis hereditarii census quem censum Henricus de Arle dicte quondam Katherine solvere consuevit et tenetur hereditarie purificationis et in Oerscot tradere ex domo horreo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Arle et qui domus horreum et ortus cum suis attinentiis dicte quondam Katherine de (dg: me) morte quondam Willelmi dicti Hout Willem sui avunculi successione fuerant advoluti atque ex tribus lopinatis terre sitis in parochia et (dg: ho) loco predictis inter hereditatem Bartholomei #Meus {in margine sinistra: Meus} (dg: ?n)# dictus Bruijstens ex uno et inter hereditatem (dg: Hu) Hildewardis van den Stadeacker ex alio quas (dg: quatuor) #tres# lopinatas terre dictus Henricus de Arle antedecte quondam Katherine simul cum dictis domo (dg: hr) horreo et orto cum suis attinentiis pro solutione dicti census sex librarum et quinque solidorum ad pignus imposuerat ut dicebant hereditarie vendiderunt

Willelmo die (dg: Will) Wilde tinctori promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicta medietate dicti census deponere.
Testes Gheel et Sta datum in octavis Pe Pau.

BP 1182 p 904v 05 do 06-07-1402.

Johannes zwv Johannes van Dijest schoenmaker beloofde aan zijn zuster Aleijdis een lijfrente van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Johannes.

-.

Johannes filius quondam Johannis de Dijest sutoris promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Aleijdi sue sorori vitalem pensionem decem librarum monete anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus et singulis bonis primodicti Johannis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et cum dicta Aleijdis mortua fuerit etc. Testes datum supra.